
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 7 Δεκεμβρίου 2011            

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:13005/Α1-9738  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353034   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

 
 
ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες των στατιστικών εργασιών της 

Δ/νσης Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, β΄ εξαμήνου, έτους 2011. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1. – Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,       

                 
 2.– Την αριθ. 1580/Γ7-90/14.2.2011 υπουργική απόφαση με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση, εκτέλεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας στατιστικών εργασιών για τις 
ανάγκες των οικονομικών και βραχυχρόνιων δεικτών, καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισμός  αμοιβής τους »,   

 
 3.- Το Γ7-441/25.11.2011 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών & Βραχυχρόνιων Δεικτών και 

τη  
       Δ5-552/28.11.2011 σχετική  εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και 

Νήσων Αιγαίου,     
 

 
 
 
 
 

 



 2

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τις ανάγκες των Οικονομικών και 
Βραχυχρόνιων Δεικτών, β΄ εξαμήνου, έτους 2011, οι παρακάτω που επελέγησαν από το 
τηρούμενο στην ΕΛ. ΣΤΑΤ.  μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2010 ως εξής:     

                                    
          

        ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ & ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ 
 

                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2. ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5. ΚΑΦΕΤΖΗΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6. ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8. ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10. ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11. ΠΑΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
12. ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
13. ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
14. ΜΑΚΡΗ-ΑΡΧΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
15. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
16. ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
17. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
18. ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
19. ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
20. ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
21. ΣΟΥΣΗ-ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
22. ΓΙΑΜΠΟΥΛΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
23. ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
24. ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

                                     
     2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή της  αμοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η  

πλήρης και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της  έρευνας. 
 

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε   ο    
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει για το Νομό Αττικής από τον Προϊστάμενο του Τμήματος 
Λιανικών Τιμών & Τιμαρίθμων της Δ/νσης Οικονομικών & Βραχυχρόνιων Δεικτών και για τους 
λοιπούς Νομούς της χώρας από τους Προϊσταμένους των Υ.Σ. Νομών και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από: 

• Για το Νομό Αττικής, από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης Οικονομικών και 
Βραχυχρόνιων Δεικτών και από τον   Προϊσταμένο της Δ/νσης Στατιστικής Στερεάς 
Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου. 

• Για τους λοιπούς Νομούς της Χώρας, από τους Προϊσταμένους των Υ.Σ. Νομών. 
 



 3

    4.-  Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών  
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 

 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                        
                                                                                                                              Ο Πρόεδρος 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                 Ανδρέας Β. Γεωργίου           
Ζακύνθου- Ηλείας- Ημαθίας- Κέρκυρας                                                                                                            
Κοζάνης -Πέλλας-Ροδόπης Ακριβές  Αντίγραφο 

   Η Προϊσταμένη του Τμήματος         
                 Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                      
1.Γραφείο κ.  Προέδρου                                           
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης   Λουκία Στάμου 
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                
4. Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
    και Νήσων Αιγαίου                                         
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης 
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών                                                                                   
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης    
7.Δ/νση Γ7 Οικονομικών & Βραχυχρ. Δεικτών 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες των στατιστικών εργασιών της Δ/νσης Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, β΄ εξαμήνου, έτους 2011. 
	 
	 
	 
	 
	 
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
	   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τις ανάγκες των Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, β΄ εξαμήνου, έτους 2011, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ. ΣΤΑΤ.  μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2010 ως εξής:     
	                                    
	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ




